
 
 

Uchwała Nr 250/XLVIII/10 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 10 marca 2010 roku. 

 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Rada postanawia udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego na wykonanie 
robót drogowych przy modernizacji dróg powiatowych i budowie chodników wzdłuż dróg 
powiatowych w kwocie 260.000 zł, w tym na zadania: 
- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4015W na odcinku  ul. Kolejowej w Szydłowcu” – 

100.000  zł, 
- „Modernizacja drogi powiatowej w miejscowości Sadek Mały” – 80.000 zł 
- „Przebudowa drogi powiatowej w m. Wysoka, odcinek o nawierzchni brukowej wraz 

z chodnikiem” – 50.000 zł 
- „Przebudowa drogi powiatowej Szydłowiec – Omięcin w zakresie skrzyżowania 

ul. Radomskiej, ul. Północnej i Pl. Wolności – 30.000 zł. 
 

§ 2. 
 
Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej oraz sposobu jej rozliczenia określi 
umowa zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu Szydłowieckiego w Szydłowcu 
a Burmistrzem Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

    Krystyna Bednarczyk 
 

 


